

2022年ヤオコー父の日ギフト 特定原材料（アレルギー7品目）一覧表

生鮮物（果実、カットフルーツ）、酒類のみ、非食品のみ（花・雑貨等）の商品は対象外となっております。

酒類との組み合わせ商品については、食品部分を対象としております。

やむを得ない事情により、使用原材料が変更になる場合がございます。

種別	No.	メーカー名	品名	規格	特定原材料（アレルギー7品目）							
					小麦	卵	乳成分	えび	かに	落花生	そば	
宅配	14025		【ペアギフト】父の日 ハイビスカス抹茶カステラセット	カステラ5切（225g）	●	●						
宅配	22001	果実のキモチ	彩りフルーツ大福	いちご・ぶどう・マンゴー・パイナップル×各3（計12）	●	●	●					
宅配	22002		父の日焼印入カフェモカスターロール&みかん大福セット	父の日焼印入カフェモカスターロール×1、まるごとみかん大福×3	●	●	●					
宅配	22003	京都 萬屋琳宛	京のひんやりギフト	竹筒ようかん68g×4、短竹ゼリー（梅85g・栗小豆90g）×各1 金魚ゼリー（甘夏）55g×2		●	●					
宅配	23001	水口酒造	道後ビール・城川ウイナナーセット（父の日ラベル）	道後ビール ケルシュ330ml×2本、アルト・スタウト・ヴァイツェン各330ml×1本 あら挽きウイナナー（3本入）60g×1袋、ペーパーウイナナー（3本入）60g ×1袋、厚切り城川ベーコン 80g×1袋			●					
宅配	23002		感謝のきもち 薩摩焼酎おつまみセット	濱田 感謝の気持ち芋焼酎720ml ×1本、北海真いかのげそ焼き16g 黒胡椒焼チーズ20g、長期熟成サラミ18g、備長炭カンチナッツ36g 揚げ塩ざんなん22g、カリカリわさび豆27g ×各1個	●		●					
宅配	24001		馬刺し（赤身・タタキ）ギフト	赤身（フランス産）100g、タタキ（フランス産）100g 鮮馬刺しタレ50ml、ポン酢おろし20g	●							
宅配	24002		利久 牛たん詰合せ	牛たんしお味95g、牛たんおかず味噌味120g おつまみ牛たんペッパー味50g 各1パック	●							
宅配	24003		父の日和惣菜セット	豚肉の味噌煮込み210g、合鴨ロースト200g	●		●					
宅配	24004		国産黒毛和牛ローストビーフ	黒毛和牛ローストビーフ200g、ローストビーフソース20g	●							
宅配	24005	関とら本店	とらふぐ塩辛 3本セット	とらふぐ塩辛60g×2、とらふぐ塩辛（ゆず胡椒風味）60g	●		●					
宅配	24006	月揚庵	父の日さつまあげ詰合せ	ごぼう天×10個、しそ棒天×3個、れんこん揚×2個 さつま芋天×2個、野菜天×2個、上揚×2個（お父さん・ありがとう）	●	●						
宅配	24007	中村家	【父の日】あわび海宝漬	あわび海宝漬220g×1コ	●							
持ち帰り	父の日㉑		シャインマスカットの華やかタルト	直径18cm	●	●	●					
持ち帰り	父の日㉒		馬刺しスライス盛合せ5種（馬刺しのタレ付）	1パック140g5点盛り（モモ30g・ロース30g・ヒレ30g・バラ30g・ コウネ20g計140g）	●							
持ち帰り	父の日㉓		溢れる思いをまぐろにのせて	本鮪中とろ・本鮪赤身・まぐろ・まぐろたたき（大葉・ねぎのせ） かつば中巻 トレーサイズ：ヨコ240mm×タテ140mm 1～2人前								
持ち帰り	父の日㉔		笑顔の花を咲かせよう♪パーティー寿司	サーモン棒寿司（まぐろ・たまご・とびこ入り）・てまり寿司 北海道産帆立 （いくら）まぐろ・えび・いか（レモン）のせ）・サーモン（マヨネーズ・とびこのせ） ・穴子）まぐろたたきディップロール（かつば巻）・サーモンたたきディップロール（かつば 巻）・かにいくら軍艦 トレーサイズ ヨコ267mm×タテ200mm 3～4人前	●	●		●	●			
持ち帰り	父の日㉕		九州産黒毛和牛ローストビーフ切落し	1パック120g	●							
持ち帰り	父の日㉖		父の日 海老&合鴨の生春巻オードブル	生春巻き2種と冷惣菜のセット	●	●	●	●				
持ち帰り	父の日㉗		父の日 生フルーツトライフル（プチ） 4個セット	ミックス2個、ブルーベリー1個、メロン&ぶどう1個	●	●	●					